Ассоциация «Союз строителей Кировской области»

ПРОТОКОЛ
Внеочередного Общего собрания членов Ассоциации
18 февраля 2022 года № ОС-22-01
Место проведения:

г. Киров, ул. М.Гвардии,90 (офис Ассоциации «ССКО»).

Внеочередное Общее собрание членов Ассоциации на основании

решения Правления от 03.02.2022г. № П-22-02 проводится с 10:00 час. до
15:00 час. 18 февраля 2022г. в офисе Ассоциации «ССКО» с использованием
видеоконференцсвязи.

Форма проведения: ВКС.
Подтверждение голосования по вопросам повестки дня Общего

собрания членов Ассоциации «ССКО» осуществляется путем заполнения

бюллетеней.

С целью соблюдения противоэпидемиологических мероприятий
утвержден порядок проведения внеочередного Общего собрания Ассоциации
«ССКО»:

в 10:00ч. 18.02.2022г. состоится видеоконференция с обсуждением

кандидатуры на должность директора Ассоциации «ССКО»;
в 10:15ч. будет объявлен перерыв до 14:00ч. 18.02.2022г. для

голосования по кандидатуре директора и последующего подсчета голосов;
в 10:00ч. до 14:00ч. в офисе Ассоциации «ССКО» по адресу: г. Киров,

ул. М.Гвардии, 90. состоится голосование бюллетенями по вопросу избрания
директора Ассоциации «ССКО»;

в 14:00ч. до 15:00ч. 18.02.2022г. состоится заседание счетной комиссии

по подсчету голосов.
в 15:00 ч. 18.02.2022г, состоится видеоконференция с оглашением

результатов голосования и завершения внеочередного Общего собрания.

Дата составления протокола: 18 февраля 20221.

Открывает собрание Смирнов Владимир Григорьевич, Председатель
правления Ассоциации «Союз строителей Кировской области», генеральный
директор ООО Институт «Кировводпроект».

Для участия в собрании зарегистрированы представители 27 (79,4%)
организации члена Ассоциации «Союз строителей Кировской области» из 34,

кворум имеется.

Присутствовали представители организаций-членов Ассоциации:

№ Должность, Ф.И.О. руководителя

ь м Наименование организации либо физического лица (или его
представителя по доверенности)

        |1 АО Спецзастройщик «АРСО» Директор Шихалеев Павел Евгеньевич

ООО Техническая компания

«АСПЕКТ-СЕТИ»

Генеральный директор Москвин Эдуард

Валентинович

3 ЗАО «ВТК-Энерго» Директор Шабалин Андрей Викторович

4 ООО «Кировжилстрой» Смирнов Владимир Григорьевич (по
доверенности)

5 ОАО фирма «Гражданстрой» Генеральный директор Горохов Игорь
Васильевич

6 |000 институт «Кировводпроект» Генеральный директор Смирнов Владимир
Григорьевич

7 АО «Кировский сельский Директор по строительству Горев Андрей
строительный комбинат» Анатольевич (по доверенности)

Директор по общим вопросам ООО
8 ООО Спецзастройщик «КСМ» Спецзастройщик «КСМ» Ерошенко Дмитрий

Анатольевич (по доверенности)

9 ООО Специализированный Генеральный директор Сергеев Дмитрий
застройщик фирма «Маяковская» Валерьевич

10 ООО «Стекломир» Директор Дьяченко Татьяна Павловна

11 ООО Специализированный Смирнов Владимир Григорьевич (по
застройщик фирма «СТЭН» доверенности)

12 000 «УКС ВМП «АВИТЕК» Киров Владимир ГВиРоНьевичи ро
доверенности)

Кировский государственный колледж р
13 строительства, экономики и права Директор Женихов Сергей Владимирович

(филиал) МИИГАиК

14 Ассоциация СРО «Объединение Генеральный директор Гребенкин Владимир

строителей Кировской области» Петрович

15 ООО «ЭнергоСтройСервис» ето ВЕНА
ладимирович

16 ООО фирма «Лифтмонтаж» Директор Возвышаев Сергей Михайлович

17 РОВ и а Директор Храмцов Олег Евгеньевич
многопрофильный техникум»

18 ФГБОУ ВПО «Вятский Синицына Ольга Владимировна (по
государственный университет» доверенности)

19 ООО Специализированный Генеральный директор Голышев Роман
застройщик «Транс-Холдинг» Владимирович

20 Прозоров Владимир Алексеевич Прозоров Владимир Алексеевич

21 Касаткин Пётр Андреевич Касаткин Пётр Андреевич

22 ООО «РСУ» Смирнов Владимир Григорьевич (по

доверенности)

23 |Семушин Александр Георгиевич ее 2
доверенности)

24 ЗОВ Сециядизивованный Директор Копанев Юрий Александрович
застройщик «СМУ-5» вые р пр

25 ООО Специализированный Копытин Сергей Владимирович (по
застройщик «Железно» доверенности)

26 ООО «Гражданремстрой» Директор Зверев Михаил Алексеевич

27 ООО «1 Кирпичный завод» ыы     доверенности)

Утверждается повестка дня:
1. О прекращении полномочий директора Ассоциации «ССКО» Гребенкина
Владимира Петровича, в связи с расторжением трудового договора № 1 от
03.05.2011г. по инициативе работника (п.З часть 1 ст. 77 ТК РФ) 11.02.2022г.
2. Об избрании на должность директора Ассоциации «ССКО» Касаткина
Петра Андреевича с 18.02.2022 года.

Предлагается утвердить повестку дня.
Голосование: «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня.

Избирается секретарь собрания для ведения протокола, предлагается
кандидатура специалиста-организатора Ассоциации «ССКО» Щербининой

Елены Юрьевны.
Предлагается: кандидатуру утвердить.
Голосование: «за» - единогласно.
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить секретарем собрания для ведения

протокола Общего собрания специалиста-организатора Щербинину Елену

Юрьевну.

Избирается счетная комиссия:
Предлагается: утвердить количественный состав — 3 человека:

Возвышаев Сергей Михайлович, Шабалин Андрей Викторович, Храмцов

Олег Евгеньевич.
Голосование: «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить счетную комиссию в составе: Возвышаев
Сергей Михайлович, Шабалин Андрей Викторович, Храмцов Олег
Евгеньевич.

Вопрос №1. Докладывает Смирнов В.Г., Председательствующий.
О прекращении полномочий директора Ассоциации «ССКО»

Гребенкина Владимира Петровича, в связи с расторжением трудового
договора № | от 03.05.2011г. по инициативе работника (п.3 часть 1 ст. 77 ТК

РФ) 11.02.2022.
Вопросов и предложений по докладу нет.

Предлагается: Прекратить полномочия директора Ассоциации «ССКО»
Гребенкина Владимира Петровича, в связи с расторжением трудового

договора № 1 от 03.05.2011г. по инициативе работника (п.3 часть 1 ст. 77 ТК
РФ) 11.02.2022т.

Голосование: «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Прекратить полномочия директора Ассоциации
«ССКО» Гребенкина Владимира Петровича, в связи с расторжением
трудового договора № | от 03.05.201]г. по инициативе работника (п.3 часть 1

ет. 77 ТКРФ) 11.02.2022,

Вопрос № 2. Докладывает Смирнов В.Г., Председательствующий.
Об избрании на должность директора Ассоциации «ССКО» Касаткина

Петра Андреевича с 18.02.2022 года.
Вопросов и предложений по докладу нет.

Предлагается: Назначить на должность директора Ассоциации «ССКО»
Касаткина Петра Андреевича с 18.02.2022 года.

Голосование: «за» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Назначить на должность директора Ассоциации
«ССКО» Касаткина Петра Андреевича паспорт гражданина РФ ь
выдан ‚ код подразделения ‚ зарегистрирован по адресу:

с 18.02.2022 года.

Повестка дня исчерпана.
Замечаний по ведению нет.

Собрание объявляется закрытым.

Председательствующий
внеочередного Общего собрания

членов Ассоциации «Союз строителей
Кировской области» Р.х ГИР Смирнов В.Г.

Секретарь внеочередного Общего собрания
членов Ассоциации «Союз строителей т

И

Кировской области» Щербинина Е.Ю.

Прошито, пронумеровано\

и мно печатью !

лист 4?_

_ Председательствующий г Е

5 т ть \